

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Кузнецкая центральная районная больница"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4												
		3.1	3.2	3.3			3.4																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	93	93	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	33	0	44	16	0	42	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	84	84	0	30	0	44	16	0	42	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1-370-24	Фельдшерско-акушерский пункт железнодорожной станции Елгозань (442526, Пензенская обл., Кузнецкий район, ст. Елгозань, Микрорайон Лесорубов, д.6)													2	1	3.2									
2-370-24	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер													2	2	3.2									
	Уборщик служебных помещений													2	-	2									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Труев, ул. Прудовая, д. 35Б)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
9-370-24	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10-370-24	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11-370-24	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12-370-24	Фельдшерско-акушерский пункт с. Алексеевка (442537, Пензенская обл., Кузнецкий район, с. Алексеевка, ул. Молодежная, стр. 7А)																						
12-370-24	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13-370-24	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-370-24	Фельдшерско-акушерский пункт с. Каменка (442501, Пензенская обл., Кузнецкий район, с. Каменка, ул. Центральная, 2А)																						
14-370-24	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-370-24	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16-370-	Фельдшерско-акушерский пункт с. Рикомосеевка (442493, Пензенская обл., Неверкинский район, с. Рикомосеевка, ул. Центральная, 53)																						
16-370-	Заведующий фельдшерско-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
23-370-24	участкового (участок №4) Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
24-370-24	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
25-370-24	Кабинет врача общей практики (участок №3) Врач общей практики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
26-370-24	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
27-370-24	Проедурный кабинет Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
28-370-24	Отделение дневного стационара (2 койки терапевтического профиля) Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
29-370-24	Административно-хозяйственный персонал Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-370-24	Уборщик служебных помещений Врачебная амбулатория с. Ульяновка (442507, Пензенская обл., Кузнецкий район, с. Ульяновка, ул. Ленинская, д. 52А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-370-24	Кабинет врача-терапевта участкового (участок №1) Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
32-370-24	Медицинская сестра участка-взр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
33-370-24	Прочедурный кабинет Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
34-370-24	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
35-370-24	Административно-хозяйственный персонал Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
36-370-24	Врачебная амбулатория с. Татарский Канадей (442509, Пензенская обл., Кузнецкий район, с. Татарский Канадей, пер. Школьный, д. 4А) Кабинет врача-терапевта участкового (участок №5)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
37-370-24	Медицинская сестра участка-взр Прочедурный кабинет	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
38-370-24	Медицинская сестра процедурной Административно-хозяйственный персонал	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
39-370-24	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Врачебная амбулатория р.п. Верхозим (442516, Пензенская обл., Кузнецкий район, р.п. Верхозим, ул. Проспект																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Победы, д. 2)																								
	Общеполитический медицинский персонал																								
40-370-24	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет врача общей практики (участок №12)																								
41-370-24	Врач общей практики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
43-370-24	Процедурный кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственный персонал																								
44-370-24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Врачебная амбулатория с. Ясная Поляна (442524, Пензенская обл., Кузнецкий район, с. Ясная Поляна, ул. Заволжская, д. 23В)																								
	Кабинет врача-терапевта участкового (участок №8)																								
46-370-24	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Медицинская сестра участковой	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
48-370-24	Процедурный кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
49-370-24	Административно-хозяйственный персонал Уборщик служебных помещений.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
50-370-24	Врач общей практики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
51-370-24	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
52-370-24	Процедурный кабинет Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
53-370-24	Административно-хозяйственный персонал Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
54-370-24	Общеполитический медицинский персонал Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
55-370-24	Кабинет врача общей практики (участок №7) Врач общей практики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
56-370-	Медицинская сестра врача	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
65-370-24	Фельдшерский здравпункт с. Кулясово (442457, Пензенская обл., Камешкирский район, с. Кулясово, ул. Молодежная, 27А)																							
66-370-24	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67-370-24	Фельдшерский здравпункт с. Нижнее Аbligово (442515, Пензенская обл., Кузнецкий район, с. Нижнее Аbligово, ул. Дворовая, д. 19Б)																							
68-370-24	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
69-370-24	Фельдшерский здравпункт с. Дубровка (442456, Пензенская обл., Камешкирский район, с. Дубровка, ул. Молодежная, д. 2А)																							
70-370-24	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71-370-24	Фельдшерский здравпункт с. Бегуч (442463, Пензенская обл., Камешкирский район, с. Бегуч, ул. Центральная, стр. 38А)																							
72-370-	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
90-370-24	Медицинская сестра			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
91-370-24	Фельдшер			2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
92-370-24	Медицинская сестра врача-психиатра			2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
93-370-24	Фельдшер			2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Комиссия по медицинскому освидетельствованию (442530, Пензенская обл., г. Кузнецк, ул. Белинского, д. 13)																									
	Наркологическое отделение (442532, Пензенская обл., г. Кузнецк, ул. Сызранская, д. 142)																									

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель главного врача по медицинской части

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Макарова М.В. _____ (дата) 30.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Председатель первичной профсоюзной организации

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Датышева О.В. _____ (дата) 30.08.2024
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бочкова Л.Г. _____ (дата) 30.08.2024

Специалист по охране труда